49 Vincent Edward Smith, *Philosophical Physics*. (New York: Harper, 1950), 49–58.

50 Hence why some consider Duhem an instrumentalist, e.g.: Roger Ariew, “Pierre Duhem,” in *The Stanford Encyclopedia of Philosophy*, ed. Edward N. Zalta, Spring 2011, 2011, <http://plato.stanford.edu/archives/spr2011/entries/duhem/>.

51 Roy J. Deferrari, M. Inviolata. Barry, and Ignatius. McGuiness, *A Lexicon of Saint Thomas Aquinas: Based on the Summa Theologica and Selected Passages of His Other Works* (Baltimore: Catholic University of America Press, 1948), 999.:

- *Expositio Posteriorum* lib. 1 l. 41 n. 3 {Thomas Aquinas, *A Commentary on the Posterior Analytics of Aristotle*, ed. Joseph Kenny, O.P., trans. Fabian R. Larcher, O.P. (Albany, NY: Magi Books, 1970), 141, <http://dhspriory.org/thomas/PostAnalytica.htm#41.>}：“quaedam scientiae sunt pure mathematicae, quae omnino abstrahunt secundum rationem a materia sensibili, ut geometria et arithmeticæ: quaedam autem scientiae sunt mediae, quae scilicet principia mathematica applicant ad materiam sensibilem, sicut perspectiva applicat principia geometriæ ad lineam visualem, et harmonica, idest musica, applicat principia arithmeticæ ad sonos sensibiles.” (“some sciences are purely mathematical, those, namely, which abstract according to reason from sensible matter, as geometry and arithmetic; but other sciences are intermediate, namely, those which apply mathematical principles to sensible matter, as optics applies the principles of geometry to the visual line, and harmony, i.e., music [acoustics], applies the principles of arithmetic to sensible sounds.”)}
- *Super Boethium De Trinitate* q. 5 a. 3 ad 6 {Aquinas, *The Division and Methods of the Sciences: Questions V and VI of His Commentary on the De Trinitate of Boethius*, 44.}: “Ad sextum dicendum quod in compositis simplicia salvantur et proprietates eorum, licet per alium modum, sicut propriae qualitates elementorum et motus ipsorum proprii inveniuntur in mixto; quod autem est compositorum proprium, non invenitur in simplicibus. Et inde est quod quanto aliqua scientia est abstractior et simpliciora considerans, tanto eius principia sunt magis applicabilia aliis scientiis. Unde principia mathematicae sunt applicabilia naturalibus rebus, non autem e converso, propter quod physica est ex suppositione mathematicae, sed non e converso, ut patet in III caeli et mundi. Et inde est quod de rebus naturalibus et mathematicis tres ordines scientiarum inveniuntur. Quaedam enim sunt pure naturales, quae considerant proprietates rerum naturalium, in quantum